
Halowe Mistrzostwa Województwa Śląskiego U16 i U14 

ŁÓDŹ, 06.03.2021 
 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
60 metrów M U16 
 FINAŁ   14:57 
 1 LIBURA Jakub 06-04-24 LKS Pogórze Skoczów SL 7.34  PB    
 2 LIBURA Sebastian 06-04-24 LKS Pogórze Skoczów SL 7.38  PB    
 3 MADRAK Marcin 06-12-25 KS Sprint Bielsko-Biała SL 7.49      
 4 PIETRZYK Filip 06-09-02 UKS Trójka Mikołów SL 7.54      
 5 GAWRON Mateusz 06-07-29 MKS Żywiec SL 7.67  PB    
 6 MIKUŁA Adam 06-09-10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 7.70  =PB    
60 metrów M U16 
 Bieg 1/ 5   13:51 
 1 PIETRZYK Filip 06-09-02 UKS Trójka Mikołów SL 7.55 q     
 2 MIKUŁA Adam 06-09-10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 7.70 q PB    
 3 GADAJ Kacper 06-07-19 GKS Piast Gliwice SL 7.80  PB    
 4 FRĄCZYK Piotr 07-07-17 CTL ORLĘTA Częstochowa SL 7.98  PB    
 5 GRZYBOWSKI Jeremiasz 07-05-06 UKS Chromik Mysłowice SL 8.12      
 6 BONARSKI Paweł 06-01-30 MKS-MOS Katowice SL 8.47      
 Bieg 2/ 5   13:54 
 1 LIBURA Jakub 06-04-24 LKS Pogórze Skoczów SL 7.49 q     
 2 BUGLA Kamil 06-05-03 UKS 5 Plus Rydułtowy SL 7.77      
 3 DUTKIEWICZ Kuba 06-01-13 UKS Trójka Mikołów SL 7.83  PB    
 4 ZAJĄC Bartosz 06-03-21 KS Sprint Bielsko-Biała SL 7.92  PB    
 5 SACHA Paweł 07-02-25 LKS Orzeł Kozy SL 8.01      
 6 JONKISZ Michał 06-12-04 MKS Czechowice-Dziedzice SL 8.02  PB    
 Bieg 3/ 5   13:56 
 1 MADRAK Marcin 06-12-25 KS Sprint Bielsko-Biała SL 7.46 q     
 2 BAŃDO Olgierd 06-01-06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 7.72  PB    
 3 SIWY Mariusz 06-10-02 UKS Trójka Mikołów SL 8.04      
 4 WIDŁAK Julian 07-03-25 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 8.16  PB    
 5 OKRZESIK Maksymilian 07-11-08 MKS Żywiec SL 8.68  PB    
 6 KIERMASZ August 07-09-13 MKS Czechowice-Dziedzice SL 8.74      
 Bieg 4/ 5   14:00 
 1 LIBURA Sebastian 06-04-24 LKS Pogórze Skoczów SL 7.45 q PB    
 2 GAWRON Mateusz 06-07-29 MKS Żywiec SL 7.69 q PB    
 3 SIKORSKI Michał 07-09-10 MKS-MOSM Bytom SL 7.91  PB    
 4 PASTUSZKA Adam 07-08-17 UKS Chromik Mysłowice SL 8.71      
 5 KULA Piotr 07-05-21 RMKS Rybnik SL 8.82  PB    
 6 GÓRCZEWSKI Igor 06-03-28 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka SL 9.22      
 Bieg 5/ 5   14:04 
 1 SIWIŁO Jakub 06-08-10 KS Sprint Bielsko-Biała SL 7.83      
 2 SKOWRONEK Igor 06-04-15 UKS Miotacz Sosnowiec SL 8.15  PB    
 3 WRÓBEL Michał 06-02-27 MKS-MOSM Bytom SL 8.26  PB    
 4 BRUNER Adrian 07-06-28 TL Pogoń Ruda Śląska SL 8.54  PB    
 5 SADŁO Mateusz 07-11-08 MKS Pałac Młodzieży Katowice SL 9.14      
300 metrów M U16 
 Bieg 1/ 6   15:29 
 1 MADRAK Marcin 06-12-25 KS Sprint Bielsko-Biała SL 40.07      
 2 ZAJĄC Bartosz 06-03-21 KS Sprint Bielsko-Biała SL 40.79  PB    
 3 DUDA Szymon 06-12-29 MKS-MOSM Bytom SL 42.90      
 Bieg 2/ 6   15:32 
 1 FRAŃCZUK Przemysław 06-01-11 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 42.45      
 2 SZYMOŃSKI Michał 07-03-09 MKS Żywiec SL 43.27  PB    
 3 FRĄCZYK Piotr 07-07-17 CTL ORLĘTA Częstochowa SL 44.72  PB    
 Bieg 3/ 6   15:34 
 1 BUGLA Kamil 06-05-03 UKS 5 Plus Rydułtowy SL 40.95      
 2 GRZYBOWSKI Jeremiasz 07-05-06 UKS Chromik Mysłowice SL 43.43      
 3 KOCZUR Karol 07-02-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 50.38  PB    
 Bieg 4/ 6   15:36 
 1 FILBRANT Igor 07-10-19 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 43.66      
 2 ŚLIWOŃ Tomasz 06-03-15 CKS Budowlani Częstochowa SL 44.39      
 3 PASTUSZKA Adam 07-08-17 UKS Chromik Mysłowice SL 44.53      
 Bieg 5/ 6   15:38 
 1 WOSKOWSKI Radosław 07-06-07 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 44.62      
 2 SAWCZUK Grzegorz 07-07-25 LKS Pogórze Skoczów SL 46.30      
 3 BIZOŃ Grzegorz 07-05-29 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 46.64      
 Bieg 6/ 6   15:39 
 1 HEBA Oskar 07-06-08 TL Pogoń Ruda Śląska SL 46.79      
 2 SOBCZYK Grzegorz 07-08-12 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 51.04      
600 metrów M U16 
 Bieg 1/ 2   17:46 
 1 CZERNEL Olivier 06-06-27 GKS Piast Gliwice SL 1:31.78  PB    
 2 NEUMANN Borys 06-04-02 MKS-MOSM Bytom SL 1:33.21  PB    



 3 GIEDŹ Michał 06-04-10 TL Pogoń Ruda Śląska SL 1:33.22  PB    
 4 SŁOWIKOWSKI Sebastian 07-11-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 1:34.89  PB    
 5 DARLIŃSKI Dawid 07-01-08 GKS Piast Gliwice SL 1:37.11  PB    
 6 KALISZ Maciej 06-04-06 UKS Trójka Mikołów SL 1:39.77  PB    
 7 STAWINOGA Bartosz 06-07-06 TL Pogoń Ruda Śląska SL 1:40.83  PB    
 Bieg 2/ 2   17:51 
 1 WOŹNIAK Hubert 07-02-05 CKS Budowlani Częstochowa SL 1:44.96  PB    
 2 KOŹLIK Artur 07-06-04 UKS 5 Plus Rydułtowy SL 1:47.19      
 3 LEGIEŃ Wojciech 07-09-18 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 1:47.75      
 4 MUSIAŁ Kacper 07-02-19 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 1:50.54      
 5 MILER Franciszek 07-09-27 MOSiR Łaziska Górne SL 2:04.11      
1000 metrów M U14 
 Bieg 1/ 1   19:04 
 1 PEREK Wojciech 08-07-09 MKS-MOSM Bytom SL 3:11.84 
 2 RYCHLIK Patryk 08-06-29 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 3:12.21 
 3 TALIK Piotr 08-10-09 KS Sprint Bielsko-Biała SL 3:15.75 
 4 MATUSZNY Piotr 09-05-27 LKS Pogórze Skoczów SL 3:22.09 
 5 ZYGARYN Brian 08-01-28 MKS-MOSM Bytom SL 3:22.44 
 6 POLOCZEK Kamil 08-08-08 UKS Olimpia Zabrze SL 3:23.93 
 7 JASIULEK Bruno 09-01-13 UKS Brenna Górki SL 3:24.24 
 8 BARTUSEK Patryk 09-07-21 TL Pogoń Ruda Śląska SL 3:40.36 
 9 BONARSKI Bartosz 08-05-29 MKS-MOS Katowice SL 3:53.37 
1000 metrów M U16 
 Bieg 1/ 2   18:43 
 1 ŚWIERCZYNA Jakub 06-02-03 MKS-MOSM Bytom SL 2:48.42  PB    
 2 FRAŃCZUK Bartosz 06-01-11 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 2:49.13  SB    
 3 PISZ Mikołaj 06-02-01 LKS Pogórze Skoczów SL 2:57.26  PB    
 4 WANGLORZ Mateusz 06-02-07 UKS 5 Plus Rydułtowy SL 2:59.49  PB    
 5 ŁUCZAK Wiktor 06-08-07 MKS-MOSM Bytom SL 3:03.24  PB    
 6 BOCHYNEK Dawid 06-06-08 UKS Olimpia Zabrze SL 3:04.55  PB    
 7 SURMA Igor 07-12-31 TL Pogoń Ruda Śląska SL 3:22.44  PB    
 Bieg 2/ 2   18:48 
 1 ZIOBROWSKI Michał 07-04-19 KS Sprint Bielsko-Biała SL 3:06.19      
 2 CZERNECKI Franciszek 06-09-19 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 3:07.16      
 3 ŚWIDER Konrad 06-03-16 LKS Pogórze Skoczów SL 3:14.64      
 4 KIELJAN Bartosz 07-05-22 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 3:18.32      
 5 KUBIEŃ Dominik 07-11-09 MKS Czechowice-Dziedzice SL 3:25.82      
 6 KLEJNOCKI Dawid 07-02-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 3:29.76      
 7 MYTNIK Radosław 07-07-16 MKS Czechowice-Dziedzice SL 3:44.77      
2000 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1   19:11 
 1 ZACZYK Łukasz 07-03-18 MKS-MOSM Bytom SL 6:45.14      
 2 MAJERANOWSKI Maciej 06-06-25 MKS-MOSM Bytom SL 6:45.50      
 3 MAREKWICA Jakub 06-11-16 MKS-MOS Katowice SL 6:46.23      
 4 URBAŚ Mikołaj 07-04-12 KS Sprint Bielsko-Biała SL 6:56.07      
 5 LEWANDOWSKI Łukasz 06-12-17 UKS Olimpia Zabrze SL 7:01.96      
60 metrów pł (91.4/8.90) M U16 
 Bieg 1/ 1   13:20 
 1 MAJEWSKI Dominik 07-02-03 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka SL 9.24      
 2 KLUCZNY Alan 06-03-08 CKS Budowlani Częstochowa SL 9.38      
 3 DYJA Maciej 07-02-26 CKS Budowlani Częstochowa SL 10.35      
Skok wzwyż M U16 
 FINAŁ 18:50 
 1 BIRECKI Bartłomiej 06-02-16 MKS Żywiec SL 1.65 =PB  
 2 KLUCZNY Alan 06-03-08 CKS Budowlani Częstochowa SL 1.60 PB  
 3 GAWRON Mateusz 06-07-29 MKS Żywiec SL 1.55 PB  
 4 ZAJĄC Igor 06-01-04 TL Pogoń Ruda Śląska SL 1.50 PB  
 5 DYJA Maciej 07-02-26 CKS Budowlani Częstochowa SL 1.45 PB  
 5 MUSIAŁ Patryk 06-04-16 CKS Budowlani Częstochowa SL 1.45 PB  
 7 FILBRANT Igor 07-10-19 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 1.40 
 8 SENYK Nikodem 07-09-27 TL Pogoń Ruda Śląska SL 1.40 PB  
 9 WARTAK Dominik 07-05-31 TL Pogoń Ruda Śląska SL 1.40 
 10 OSTROWSKI Adrian 07-09-05 TL Pogoń Ruda Śląska SL 1.30 
 11 KOCZUR Karol 07-02-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 1.25 
 WIELOCH Paweł 06-05-05 TL Pogoń Ruda Śląska SL NM 
 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 
 BIRECKI Bartłomiej - - - - - - o o xo o xxx 
 KLUCZNY Alan - - - - o o o o o xxx 
 GAWRON Mateusz - - - o - o o o xxx 
 ZAJĄC Igor - - o o o xo xo xxx 
 DYJA Maciej - - - - o o xxx 
 MUSIAŁ Patryk - - - o o o xxx 
 FILBRANT Igor o o o o o xxx 
 SENYK Nikodem - - o xo o xxx 
 WARTAK Dominik - - o xxo xo xxx 
 OSTROWSKI Adrian - - o xxx 
 KOCZUR Karol xo xo xxx 
 WIELOCH Paweł - - xxx 



Skok o tyczce M U20 
 FINAŁ 15:15 
 1 KEMPSKI Filip 02-09-12 UKS Olimp Mazańcowice SL 4.82 PK 
 2 BUCKI Dawid 03-04-03 UKS Olimp Mazańcowice SL 3.82 PK 
 3.62 3.72 3.82 3.92 4.02 4.12 4.22 4.32 4.42 4.62 4.82 4.92 
 KEMPSKI Filip - - - - - - - - o xo o xxx 
 BUCKI Dawid xo - xo - xxx 
Skok w dal M U16 
 FINAŁ 15:25 
 1 BIRECKI Bartłomiej 06-02-16 MKS Żywiec SL 6.11 PB  
 2 SIWIŁO Jakub 06-08-10 KS Sprint Bielsko-Biała SL 5.53 PB  
 3 DUDA Piotr 06-06-20 TL Pogoń Ruda Śląska SL 5.51 
 4 SZYMOŃSKI Michał 07-03-09 MKS Żywiec SL 5.41 PB  
 5 BIELA Maksymilian 07-09-03 MKS Iskra Pszczyna SL 5.06 PB  
 6 KAMCZYK Wiktor 07-01-19 UKS 5 Plus Rydułtowy SL 4.64 
 7 SKOWRONEK Igor 06-04-15 UKS Miotacz Sosnowiec SL 4.60 
 8 OKRZESIK Maksymilian 07-11-08 MKS Żywiec SL 4.40 
 9 KULA Piotr 07-05-21 RMKS Rybnik SL 4.27 
 10 DIDKOWSKI Tobiasz 07-05-12 MKS Pałac Młodzieży Katowice SL 4.26 PB  
 11 KOLMAN Dominik 07-04-13 MKS Pałac Młodzieży Katowice SL 4.06 
 I II III IV V VI 
 BIRECKI Bartłomiej 5.97 6.03 5.98 6.02 6.04 6.11 
 SIWIŁO Jakub 5.33 5.51 x 5.04 x 5.53 
 DUDA Piotr 5.51 5.32 4.85 x 5.14 5.24 
 SZYMOŃSKI Michał 5.41 5.22 5..12 2.65 5.09 - 
 BIELA Maksymilian x x 5.06 4.98 x 5.06 
 KAMCZYK Wiktor x 4.56 x x 4.64 4.12 
 SKOWRONEK Igor 4.35 4.16 4.11 4.58 4.59 4.60 
 OKRZESIK Maksymilian 4.33 4.40 4.23 4.37 4.28 4.33 
 KULA Piotr 4.18 4.25 4.27 
 DIDKOWSKI Tobiasz 3.62 4.09 4.26 
 KOLMAN Dominik 4.06 x 4.01 
Skok w dal M ze stefy 
 FINAŁ 18:15 
 1 KRĘBLEWSKI Mateusz 08-10-27 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 5.25 
 2 SZYMAŃSKI Nikodem 08-01-04 TL Pogoń Ruda Śląska SL 5.09 
 3 PIETRUSIŃSKI Kevin 08-01-27 TL ROW Rybnik SL 4.90 
 4 BAGIŃSKI Oliwier 09-05-31 MKS Iskra Pszczyna SL 4.69 
 5 MIKUŁA Dennis 08-07-29 CTL ORLĘTA Częstochowa SL 4.66 
 6 KUBIAK Bartosz 08-07-13 UKS Miotacz Sosnowiec SL 4.52 PB  
 7 GÓRNY Diego 08-05-17 MKS-MOSM Bytom SL 4.35 
 8 BURY Tomasz 08-02-15 MKS Żywiec SL 4.24 
 9 SZOŁTYSIK Bartosz 09-11-09 MKS-MOSM Bytom SL 4.23 
 10 SUFA Dominik 08-03-22 MKS Żywiec SL 4.21 
 11 KURZYNIEC Jan 09-07-31 KS Sprint Bielsko-Biała SL 4.15 
 12 BANACH Antoni 08-07-07 UKS Miotacz Sosnowiec SL 4.11 
 13 WOJDYŁO Mateusz 09-08-30 TL ROW Rybnik SL 4.10 
 14 NIECHCIAŁ Daniel 09-06-04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 4.09 
 15 JAROSZEK Karol 09-11-25 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka SL 4.05 
 16 WIATR Jakub 09-09-18 MKS Żywiec SL 4.00 
 17 OLSZEWSKI Marcel 09-12-30 RMKS Rybnik SL 3.90 
 18 PERDUTA Oskar 09-08-15 RMKS Rybnik SL 3.83 
 19 SZOPNIEWSKI Jacek 09-06-02 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka SL 3.34 
 I II III IV V VI  
 KRĘBLEWSKI Mateusz 5.25 5.18 4.93 4.87 5.08 5.16 
 SZYMAŃSKI Nikodem 4.77 4.71 4.71 4.39 4.75 5.09 
 PIETRUSIŃSKI Kevin 4.56 4.70 4.90 4.70 4.72 4.56 
 BAGIŃSKI Oliwier 4.40 4.39 4.69 1.77 4.63 4.65 
 MIKUŁA Dennis 4.42 4.56 4.19 4.32 4.28 4.66 
 KUBIAK Bartosz 4.52 4.15 4.26 - 4.31 4.14 
 GÓRNY Diego 4.35 4.33 4.07 4.32 4.16 4.09 
 BURY Tomasz 3.85 4.18 4.24 x 4.00 4.18 
 SZOŁTYSIK Bartosz 3.95 3.93 4.23 
 SUFA Dominik 3.66 4.21 3.98 
 KURZYNIEC Jan 3.72 3.99 4.15 
 BANACH Antoni 4.03 4.08 4.11 
 WOJDYŁO Mateusz 3.79 4.09 4.10 
 NIECHCIAŁ Daniel 3.49 4.09 3.90 
 JAROSZEK Karol 3.71 4.02 4.05 
 WIATR Jakub 4.00 3.86 3.48 
 OLSZEWSKI Marcel 3.90 3.76 3.80 
 PERDUTA Oskar 3.81 3.83 3.49 
 SZOPNIEWSKI Jacek 3.23 3.34 3.27 
60 metrów M U14 
 FINAŁ   14:54 
 1 KRĘBLEWSKI Mateusz 08-10-27 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 7.91  PB    
 2 ANUS Maksymilian 08-04-04 KS Sprint Bielsko-Biała SL 8.09  PB    
 3 WUWER Bartosz 08-09-30 UKS Czwórka Żory SL 8.17      



 4 PIETRUSIŃSKI Kevin 08-01-27 TL ROW Rybnik SL 8.41  =PB    
 5 CIEŚLIK Antoni 08-03-17 CTL ORLĘTA Częstochowa SL 8.49  PB    
 6 MIKUŁA Mateusz 08-06-07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 8.56  PB    
Skok o tyczce M U14 
 FINAŁ 15:15 
 1 POLOK Patryk 09-11-09 MKS Ustroń SL 1.92 
 2 MILICZEK Artur 08-09-05 UKS Olimp Mazańcowice SL 1.82 
                       1.22  1.42 1.62  1.82  1.92  2.02 
 POLOK Patryk o o o xo xo xxx 
 MILICZEK Artur - o o o xxx 
Skok wzwyż M U14 
 FINAŁ 18:50 
 1 MYSZOR Hubert 09-03-05 RMKS Rybnik SL 1.40 PB  
 2 KUBIAK Bartosz 08-07-13 UKS Miotacz Sosnowiec SL 1.35 
 3 DZIURLA Jakub 08-06-25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 1.20 
 4 PIECHOTA Adam 09-01-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 1.10 
 4 WÓJCIK Paweł 09-08-13 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 1.10 
 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 
 MYSZOR Hubert o o o o o o xxx 
 KUBIAK Bartosz o xo o xxo xo xxx 
 DZIURLA Jakub o xxo xxx 
 WÓJCIK Paweł o xxx 
 PIECHOTA Adam o xxx 
Wieloskok M U16 
 FINAŁ 20:00 
 1 MAJEWSKI Dominik 07-02-03 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka SL 11.60 
 2 BIELA Maksymilian 07-09-03 MKS Iskra Pszczyna SL 10.53 
 3 ZAJĄC Igor 06-01-04 TL Pogoń Ruda Śląska SL 10.05 
 4 WIELOCH Paweł 06-05-05 TL Pogoń Ruda Śląska SL 9.96 
 5 OSTROWSKI Adrian 07-09-05 TL Pogoń Ruda Śląska SL 9.31 
 6 WARTAK Dominik 07-05-31 TL Pogoń Ruda Śląska SL 9.20 
                                   I         II          III       IV       V       VI 
 MAJEWSKI Dominik 11.32  10.85  11.51 11.60 11.48 x 
 BIELA Maksymilian 9.71  x  9.93  9.76 10.51 10.53 
 ZAJĄC Igor 9.54  9.97  9.89  x 10.05 x 
 WIELOCH Paweł 9.28  9.54  9.13  9.45 9.74 9.96 
 OSTROWSKI Adrian 9.21  9.30  x  9.08 9.14 9.31 
 WARTAK Dominik 8.81  9.20  9.10  8.97 x 8.81 
300 metrów M U14 
 Bieg 1/ 8   15:41 
 1 DUDZIK Krzysztof 08-03-10 LKS Pszczyna SL 46.37  PB    
 2 ZANDER Filip 08-06-15 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 47.28  PB    
 3 GÓRA Sergiusz 09-06-19 UKS Trójka Mikołów SL 50.02      
 Bieg 2/ 8   15:43 
 1 WĄTROBA Tymoteusz 09-01-12 KS Sprint Bielsko-Biała SL 47.89  PB    
 2 BURY Tomasz 08-02-15 MKS Żywiec SL 48.66  PB    
 3 PORAWSKI Dominik 09-01-08 CTL ORLĘTA Częstochowa SL 51.86  PB    
 Bieg 3/ 8   15:44 
 1 RAKOCZY Jan 09-12-21 KS Sprint Bielsko-Biała SL 52.66      
 2 NIECHCIAŁ Dawid 09-06-04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 52.82  PB    
 3 WYPYCH Radosław 09-01-09 UKS Trójka Mikołów SL 53.62      
 Bieg 4/ 8   15:46 
 1 CZYŻ Paweł 09-02-04 MKS Czechowice-Dziedzice SL 50.31      
 2 KUŚ Kacper 08-07-21 TL Pogoń Ruda Śląska SL 55.32      
 3 ZIELIŃSKI Mateusz 09-09-23 MKS-MOSM Bytom SL 1:01.14      
 Bieg 5/ 8   15:48 
 1 JORDAN Gabriel 08-11-06 TL Pogoń Ruda Śląska SL 47.01      
 2 GRUSZKA Ryszard 08-11-08 MKS-MOSM Bytom SL 49.83      
 3 MIKOŁAJCZAK Rafał 09-04-16 MKS Czechowice-Dziedzice SL 49.86      
 Bieg 6/ 8   15:50 
 1 RUDY Maksymilian 08-07-31 MKS Czechowice-Dziedzice SL 43.72      
 2 GÓRNY Diego 08-05-17 MKS-MOSM Bytom SL 44.12      
 3 DEKO Antoni 09-07-06 CKS Budowlani Częstochowa SL 49.28      
 Bieg 7/ 8   15:52 
 1 CIEŚLIK Antoni 08-03-17 CTL ORLĘTA Częstochowa SL 46.51      
 2 WUWER Bartosz 08-09-30 UKS Czwórka Żory SL 46.94      
 3 FUCHS Kamil 09-10-14 MOSiR Łaziska Górne SL 58.64      
 Bieg 8/ 8   15:54 
 1 SŁUPIK Szymon 08-03-05 MOSiR Łaziska Górne SL 47.40      
 2 SUFA Dominik 08-03-22 MKS Żywiec SL 47.53      
 3 SUŚLIK Jakub 09-03-19 CTL ORLĘTA Częstochowa SL 50.28      
600 metrów M U14 
 Bieg 1/ 2   18:16 
 1 SUWALSKI Krzysztof 08-02-04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 1:46.63      
 2 BUDA Piotr 08-10-11 UKS Olimpia Zabrze SL 1:47.94      
 3 SERAFIN Samuel 08-08-27 MKS-MOSM Bytom SL 1:57.44  PB    
 4 ARIK Emin 08-05-18 MKS-MOSM Bytom SL 1:57.72  PB    
 5 PLUTA Damian 08-01-01 LKS Pszczyna SL 1:59.82      



 6 STAJKOWSKI Cezary 09-02-27 MOSiR Łaziska Górne SL 2:02.45  PB    
 7 STAWINOGA Piotr 09-06-26 TL Pogoń Ruda Śląska SL 2:04.89  PB    
 Bieg 2/ 2   18:20 
 1 JANKOWSKI Bartosz 09-04-07 MKS-MOSM Bytom SL 1:46.39      
 2 GWÓŹDŹ Mateusz 08-03-31 MKS-MOSM Bytom SL 1:49.19      
 3 CYGANEK Damian 09-06-10 GKS Piast Gliwice SL 1:51.51      
 4 GAJEWSKI Franciszek 08-08-05 UKS Olimpia Zabrze SL 1:52.29      
 5 TISZBIEREK Borys 08-07-22 GKS Piast Gliwice SL 1:59.93      
 6 SOBOL Ignacy 09-03-19 MKS Pałac Młodzieży Katowice SL 2:03.54      
60 m pł M U14 (83.8/8.50) 
 Bieg 1/ 1   13:15 
 1 CZAJA Franciszek 08-04-20 CKS Budowlani Częstochowa SL 11.39      
 2 DEKO Antoni 09-07-06 CKS Budowlani Częstochowa SL 11.90      
 3 PIECHOTA Adam 09-01-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 12.29      
 4 DZIURLA Jakub 08-06-25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 12.44      
60 metrów M U14 
 Bieg 1/ 5   13:36 
 1 WUWER Bartosz 08-09-30 UKS Czwórka Żory SL 8.16 q PB    
 2 SZOŁTYSIK Bartosz 09-11-09 MKS-MOSM Bytom SL 8.72  PB    
 3 MIKUŁA Dennis 08-07-29 CTL ORLĘTA Częstochowa SL 8.83      
 4 NIECHCIAŁ Daniel 09-06-04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 9.13  PB    
 5 WĄTROBA Tymoteusz 09-01-12 KS Sprint Bielsko-Biała SL 9.17      
 6 SZOPNIEWSKI Jacek 09-06-02 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka SL 10.15      
 Bieg 2/ 5   13:38 
 1 ANUS Maksymilian 08-04-04 KS Sprint Bielsko-Biała SL 8.12 q PB    
 2 MIKUŁA Mateusz 08-06-07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 8.57 q     
 3 CZAJA Franciszek 08-04-20 CKS Budowlani Częstochowa SL 8.95  PB    
 4 WOJDYŁO Mateusz 09-08-30 TL ROW Rybnik SL 9.10  PB    
 5 WIĄCEK Marcin 08-07-01 KS Sprint Bielsko-Biała SL 9.48  PB    
 6 GAGULEWICZ Maciej 08-04-15 MKS-MOS Katowice SL 9.48      
 Bieg 3/ 5   13:41 
 1 KRĘBLEWSKI Mateusz 08-10-27 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 7.96 q PB    
 2 PIETRUSIŃSKI Kevin 08-01-27 TL ROW Rybnik SL 8.41 q PB    
 3 CIEŚLIK Antoni 08-03-17 CTL ORLĘTA Częstochowa SL 8.55 q     
 4 OLSZEWSKI Marcel 09-12-30 RMKS Rybnik SL 9.36  PB    
 5 RAKOCZY Jan 09-12-21 KS Sprint Bielsko-Biała SL 9.66      
 6 WIATR Jakub 09-09-18 MKS Żywiec SL 9.77      
 Bieg 4/ 5   13:43 
 1 KURZYNIEC Jan 09-07-31 KS Sprint Bielsko-Biała SL 8.99      
 2 PORAWSKI Dominik 09-01-08 CTL ORLĘTA Częstochowa SL 9.31  PB    
 3 NOWAK Oskar 09-09-17 UKS Trójka Mikołów SL 9.73      
 4 PERDUTA Oskar 09-08-15 RMKS Rybnik SL 10.10      
 5 ŁUKOSZ Dawid 08-12-08 MKS-MOSM Bytom SL 10.18      
 Bieg 5/ 5   13:45 
 1 BAGIŃSKI Oliwier 09-05-31 MKS Iskra Pszczyna SL 8.70      
 2 JAROSZEK Karol 09-11-25 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka SL 9.00  PB    
 3 SUŚLIK Jakub 09-03-19 CTL ORLĘTA Częstochowa SL 9.13      
 4 LAMPART Mateusz 08-11-11 MKS-MOSM Bytom SL 9.41  PB    
 5 BANACH Antoni 08-07-07 UKS Miotacz Sosnowiec SL 9.58      
 KOBIETY/WOMEN 
60 metrów K U16 
 FINAŁ   15:04 
 1 ZAJĄC Zuzanna 06-11-14 AZS-AWF Katowice SL 7.76  PB    
 2 ŻUKOWSKA Jagoda 06-11-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 7.84  PB    
 3 CHROSTEK Klaudia 06-02-15 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka SL 7.89  PB    
 4 NAWROT Paulina 06-11-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 8.05      
 5 YOUSSEF Hanna 06-06-10 TL Pogoń Ruda Śląska SL 8.10  PB    
 SŁOMSKA Magdalena 06-03-03 MKS-MOS Katowice SL DNS      
60 metrów K U16 
 Bieg 1/ 10   14:28 
 1 ZAJĄC Zuzanna 06-11-14 AZS-AWF Katowice SL 8.05 q     
 2 WOŚ Kinga 06-01-25 CKS Budowlani Częstochowa SL 8.33  PB    
 3 ŁAZARCZYK Lena 07-07-13 KS Sprint Bielsko-Biała SL 9.00      
 4 GUZIUK Nikola 06-05-31 RMKS Rybnik SL 9.14  PB    
 5 SMALCUGA Oliwia 06-03-06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 9.34  PB    
 6 GACEK Matylda 06-12-21 MKS Pałac Młodzieży Katowice SL 9.80      
 Bieg 2/ 10   14:30 
 1 CHROSTEK Klaudia 06-02-15 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka SL 7.98 q PB    
 2 WÓJCIK Magdalena 07-04-17 UKS Trójka Mikołów SL 8.57  PB    
 3 MATYSIAK Amelia 06-07-03 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 8.75  PB    
 4 KALINO Paulina 06-07-11 AZS-AWF Katowice SL 9.13  SB    
 5 DUSZA Magdalena 06-01-25 MKS-MOSM Bytom SL 9.37      
 6 POTWORA Karolina 06-12-18 MKS Czechowice-Dziedzice SL 9.55      
 Bieg 3/ 10   14:32 
 1 NAWROT Paulina 06-11-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 8.04 q PB    
 2 METLAK Martyna 06-06-17 TL Athletics Jastrzębie SL 8.35  PB    
 3 KAZIMIERCZYK Zuzanna 06-03-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 8.44  PB    
 4 JENDRZEJ Alicja 07-10-24 MKS-MOS Katowice SL 8.88  PB    



 5 TARASENKOVA Waleriia 06-06-23 AZS-AWF Katowice SL 9.18      
 6 BRONISZEWSKA Maja 06-09-16 MKS-MOSM Bytom SL 9.26  PB    
 Bieg 4/ 10   14:36 
 1 YOUSSEF Hanna 06-06-10 TL Pogoń Ruda Śląska SL 8.11 q PB   YC 
 2 SŁOMSKA Magdalena 06-03-03 MKS-MOS Katowice SL 8.14 q PB    
 3 MUCHA Kinga 06-02-02 UKS Chromik Mysłowice SL 8.22  PB    
 4 MAŁYSIAK Julia 06-07-14 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 8.69      
 5 PAWLIK Zuzanna 06-01-20 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 8.85  SB    
 6 ZAMIELA Julia 07-02-05 MKS-MOS Katowice SL 9.29      
 Bieg 5/ 10   14:38 
 1 ŻUKOWSKA Jagoda 06-11-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 7.94 q PB    
 2 KRZESAK Patrycja 07-01-04 MKS Żywiec SL 8.60  PB    
 3 SZENDZIELORZ Kinga 06-02-17 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka SL 9.04  PB    
 4 PANASZ Wiktoria 07-03-17 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 9.39  PB    
 5 ZWIERZYK Amelia 07-08-09 MKS-MOSM Bytom SL 9.60      
 6 BRUDNOWSKA Milena 07-05-29 MKS Pałac Młodzieży Katowice SL 10.16      
 Bieg 6/ 10   14:40 
 1 PUŁAWSKA Maria 07-08-21 TL Pogoń Ruda Śląska SL 8.16  PB    
 2 CICHOWSKA Laura 07-06-13 MKS Żywiec SL 8.64  PB    
 3 BARYCKA Oliwia 07-09-07 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 8.76  PB    
 4 KĘDZIORA Justyna 06-03-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 8.90  PB    
 5 KAMIŃSKA Ewa Anna 06-07-25 RMKS Rybnik SL 8.94      
 6 MANOWSKA Magdalena 07-01-08 MKS Iskra Pszczyna SL 9.38  PB    
 Bieg 7/ 10   14:42 
 1 KRUCZEK Martyna 06-08-12 KS Sprint Bielsko-Biała SL 8.26  PB    
 2 KARMELITA Julia 07-06-27 AZS-AWF Katowice SL 8.41  PB    
 3 LIPSKA Aleksandra 06-05-08 CKS Budowlani Częstochowa SL 8.66  PB    
 4 FILIPOWSKA Paula 07-08-16 UKS Miotacz Sosnowiec SL 8.94      
 5 WIKŁO Wiktoria 07-07-19 KS Sprint Bielsko-Biała SL 8.95      
 Bieg 8/ 10   14:45 
 1 MALIGŁÓWKA Aleksandra 06-11-14 CKS Budowlani Częstochowa SL 8.57      
 2 FORNALIK Aleksandra 06-08-25 TS AKS Chorzów SL 8.66      
 3 WĘGRZYN Zofia 07-09-30 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 8.96     YC 
 4 TENDERA Magdalena 07-03-05 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 9.13      
 5 JAGIELSKA Emilia 07-06-30 MKS-MOSM Bytom SL 9.36      
 6 KROT Zuzanna 07-07-07 MKS Pałac Młodzieży Katowice SL 9.62      
 Bieg 9/ 10   14:47 
 1 WYPARŁO Maja 07-09-23 MKS-MOSM Bytom SL 8.65      
 2 PEŁKA Oliwia 06-02-03 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 8.78      
 3 ŚLUSARCZYK Julia 07-11-27 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 9.21      
 4 BURSAKOWSKA-IRZYKOWSKA 07-03-05GKS Piast Gliwice SL 9.49      
 Bieg 10/ 10   14:48 
 1 DĄDELA Wiktoria 07-09-30 CKS Budowlani Częstochowa SL 8.93  PB    
 2 MUNARI Sara 07-08-28 MKS Iskra Pszczyna SL 8.99  PB    
 3 CNOTA Oliwia 06-09-13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 9.06  PB    
 4 DUL Małgorzata 07-08-24 KS Sprint Bielsko-Biała SL 9.26  PB    
 5 KICIA Milena 07-06-10 MKS Pałac Młodzieży Katowice SL 9.28  PB    
300 metrów K U16 
 Bieg 1/ 20   16:40 
 1 SŁOMSKA Magdalena 06-03-03 MKS-MOS Katowice SL 43.60      
 2 SRAGA Zuzanna 06-02-11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 44.09      
 3 BOCHENEK Jagoda 06-05-27 MKS-MOSM Bytom SL 44.34  SB    
 Bieg 2/ 20   16:44 
 1 PRZEWIEŹLIK Julia 06-08-23 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 43.35      
 2 MUCHA Kinga 06-02-02 UKS Chromik Mysłowice SL 43.76  PB    
 3 ABSYL Wiktoria 07-06-12 UKS Trójka Mikołów SL 44.88      
 Bieg 3/ 20   16:46 
 1 YOUSSEF Hanna 06-06-10 TL Pogoń Ruda Śląska SL 44.23  PB    
 2 SOŁTYS Wiktoria 06-04-04 LKS Pszczyna SL 44.88  PB    
 3 KAZIMIERCZYK Zuzanna 06-03-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 45.95  PB    
 Bieg 4/ 20   16:49 
 1 ROMANIAK Jagoda 06-03-03 TL Pogoń Ruda Śląska SL 46.83  PB    
 2 SOCHACKA Julia 07-04-25 GKS Piast Gliwice SL 48.12      
 3 STĘPIEŃ Emilia 06-01-13 TL ROW Rybnik SL 48.62      
 Bieg 5/ 20   16:51 
 1 PAWLIK Zuzanna 06-01-20 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 49.65      
 2 KOSIŃSKA Pola 06-04-27 UKS Trójka Mikołów SL 49.77      
 3 TARASENKOVA Waleriia 06-06-23 AZS-AWF Katowice SL 51.70      
 Bieg 6/ 20   16:53 
 1 TRĄBCZYŃSKA Julia 07-12-21 CKS Budowlani Częstochowa SL 46.97  PB    
 2 ROCZNIAK Zofia 07-02-12 GKS Piast Gliwice SL 47.61  PB    
 3 MUNARI Sara 07-08-28 MKS Iskra Pszczyna SL 50.58  PB    
 Bieg 7/ 20   16:55 
 1 NICIA Emilia 06-09-19 CKS Budowlani Częstochowa SL 49.52      
 2 WASELA Dominika 07-02-01 TL ROW Rybnik SL 50.15  PB    
 3 WOJNA Amelia 07-06-10 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka SL 53.05      
 Bieg 8/ 20   16:57 
 1 OSMAN Aleksandra 07-02-11 UKS Chromik Mysłowice SL 50.68  PB    



 2 MAKOWSKA Pola 07-06-29 TL Pogoń Ruda Śląska SL 52.06  PB    
 3 ŁĄGIEWKA Nadia 07-11-02 CKS Budowlani Częstochowa SL 53.34      
 Bieg 9/ 20   16:59 
 1 KUC Agata 07-03-13 LKS Orzeł Kozy SL 45.14      
 2 GÓRNY Janet 07-02-05 MKS-MOSM Bytom SL 49.46      
 3 JAGIELSKA Emilia 07-05-02 MKS-MOS Katowice SL 52.22      
 Bieg 10/ 20   17:01 
 1 GALAT Alicja 06-06-13 MKS-MOS Katowice SL 50.64      
 2 GAWRON Łucja 06-02-21 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 51.21      
 3 BOBAK Gabriela 07-06-17 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 52.46      
 Bieg 11/ 20   17:04 
 1 FRANC Oliwia 07-05-01 MKS Czechowice-Dziedzice SL 49.91      
 2 JURGA Milena 07-10-17 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 52.12      
 KOPIENIOK Laura 06-01-24 TL Pogoń Ruda Śląska SL DNF      
 Bieg 12/ 20   17:06 
 1 MILICZEK Magdalena 06-02-25 TL Pogoń Ruda Śląska SL 46.73      
 2 WIERZOWIECKA Martyna 07-07-18 MKS-MOSM Bytom SL 50.44      
 3 MARCJANEK Wiktoria 07-09-17 CKS Budowlani Częstochowa SL 50.97      
 Bieg 13/ 20   17:08 
 1 FORNALIK Aleksandra 06-08-25 TS AKS Chorzów SL 47.05      
 2 PYCLIK Joanna 06-08-16 MKS Żywiec SL 48.01      
 3 WODECKA Hanna 07-09-12 MKS-MOS Katowice SL 51.87      
 Bieg 14/ 20   17:10 
 1 GDYNIA Kinga 07-01-31 UKS Olimpia Zabrze SL 48.93      
 2 METLAK Martyna 06-06-17 TL Athletics Jastrzębie SL 49.74      
 3 BRYŁA Julia 07-03-17 TS AKS Chorzów SL 50.48      
 Bieg 15/ 20   17:12 
 1 GŁĄBEK Milena 07-05-19 LKS Pszczyna SL 46.63      
 2 STRONCZEK Natalia 06-01-18 RMKS Rybnik SL 51.86      
 3 WOJTYŁA Zuzanna 07-09-01 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 54.28      
 Bieg 16/ 20   17:14 
 1 KACZMAREK Gabriela 07-06-29 UKS Trójka Mikołów SL 46.24      
 2 NIECKARZ Magdalena 06-04-12 MKS-MOSM Bytom SL 56.33      
 Bieg 17/ 20   17:16 
 1 LASATOWICZ Maja 07-03-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 50.82      
 2 MANOWSKA Magdalena 07-01-08 MKS Iskra Pszczyna SL 52.33      
 3 KOWALSKA Jagoda 07-08-04 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 53.12      
 Bieg 18/ 20   17:18 
 1 KĘDZIORA Justyna 06-03-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 50.23      
 2 GÓRSKA Syntia 06-11-02 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 51.78      
 3 KUSTOŚ Emilia 06-11-09 UKS 5 Plus Rydułtowy SL 51.85      
 Bieg 19/ 20   17:20 
 1 KACZMAREK Julia 07-06-08 TL Pogoń Ruda Śląska SL 49.06      
 2 KLIMASARA Marta 07-02-16 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 52.04      
 Bieg 20/ 20   17:22 
 1 PODGÓRSKA Magdalena 07-04-06 TL Pogoń Ruda Śląska SL 47.53      
 2 NIEWRZOŁ Marta 06-01-23 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 51.15      
600 metrów K U16 
 Bieg 1/ 3   17:33 
 1 AUGUSTINIOK Kamila 06-01-10 MKS-MOSM Bytom SL 1:45.00      
 2 KACZMARCZYK Hanna 06-09-03 MKS-MOSM Bytom SL 1:47.84      
 3 DUDA Magdalena 07-09-06 MKS-MOSM Bytom SL 1:48.44  PB    
 4 JURKA Daniela 07-07-04 UKS Trójka Mikołów SL 1:49.05  PB    
 5 WYSYPOŁ Karolina 07-06-24 MKS-MOSM Bytom SL 1:49.24      
 Bieg 2/ 3   17:37 
 1 CYGANEK Marta 07-02-08 GKS Piast Gliwice SL 1:48.14      
 2 OSMAŃSKA Oliwia 06-02-06 UKS Chromik Mysłowice SL 1:48.90  PB    
 3 GAZDA Hanna 07-01-01 LKS Pszczyna SL 1:50.28  PB    
 4 MILCZAREK Oliwia 07-12-25 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 1:50.72  PB    
 5 KUSZYK Kinga 06-03-02 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 1:54.82  PB    
 Bieg 3/ 3   17:40 
 1 MIZGAŁA Nadia 07-10-13 CKS Budowlani Częstochowa SL 1:52.12      
 2 ANDRZEJEWSKA Kamila 07-07-20 LKS Pogórze Skoczów SL 1:52.74      
 3 BĄK Adrianna 07-04-14 MKS Żywiec SL 1:52.75      
 4 KLUGE Kinga 06-02-07 TL Pogoń Ruda Śląska SL 1:55.02  PB    
 5 CHOBOT Paulina 07-09-04 TL Pogoń Ruda Śląska SL 1:57.76      
1000 metrów K U16 
 Bieg 1/ 3   18:26 
 1 PORWOLIK Oliwia 07-06-11 UKS Trójka Mikołów SL 3:07.46      
 2 LACHOWSKA Aurelia 07-10-09 KS Sprint Bielsko-Biała SL 3:17.69  PB    
 3 CZYŻ Zuzanna 06-01-03 TL Pogoń Ruda Śląska SL 3:22.06  PB    
 4 CHRAPKA Jagoda 06-01-19 UKS Chromik Mysłowice SL 3:27.44      
 5 SIKORSKA Marcelina 06-08-29 AZS-AWF Katowice SL 3:32.63  PB    
 6 SZARATA Jagoda 07-01-09 MKS-MOSM Bytom SL 3:33.73      
 Bieg 2/ 3   18:32 
 1 DZIERŻEK Oliwia 06-02-05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 3:26.42  PB    
 2 WRZOSOWSKA Klaudia 06-05-20 CKS Budowlani Częstochowa SL 3:35.52      
 3 SWOBODA Martyna 07-01-19 UKS 5 Plus Rydułtowy SL 3:37.83      



 4 HUCULAK Anna 07-06-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 3:40.26      
 5 LEMAŃSKA Amelia 07-09-22 CKS Budowlani Częstochowa SL 3:41.24      
 6 MOJ Martyna 06-01-20 TL Pogoń Ruda Śląska SL 3:42.37      
 Bieg 3/ 3   18:37 
 1 GWIAZDA Gabriela 07-04-03 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 3:16.90      
 2 ŁUSZCZKI Nadia 06-11-10 MKS-MOSM Bytom SL 3:17.78      
 3 CENDROWSKA Martyna 07-02-13 CKS Budowlani Częstochowa SL 3:31.15      
 4 JAREK Jagoda 07-07-29 MKS Czechowice-Dziedzice SL 3:32.14      
 5 ZAKRZEWSKA Paulina 07-02-20 UKS Chromik Mysłowice SL 3:41.96      
 6 FOŁTARZ Alicja 07-03-16 CKS Budowlani Częstochowa SL 3:49.19      
2000 metrów chód kobiet 
 Bieg 1/ 1   19:24 
 1 DROZDOWSKA Aleksandra 07-08-04 MKS Czechowice-Dziedzice SL 11:53.89      
 2 ŁAŚ Sylwia 06-11-05 MKS Czechowice-Dziedzice SL 11:56.67      
 3 ŁOPATA Nadia 07-07-21 MKS Czechowice-Dziedzice SL 13:17.33      
Skok wzwyż K U16 
 FINAŁ 17:30 
 1 BAŁAZY Karolina 07-07-09 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 1.50 PB  
 2 BALAS Weronika 06-04-12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 1.50 
 3 JANIK Zofia 07-04-28 MKS Czechowice-Dziedzice SL 1.41 
 4 ROSZKOWSKA Amelia 06-12-18 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 1.38 
 5 KALINO Paulina 06-07-11 AZS-AWF Katowice SL 1.38 PB  
 6 MARCINIAK Anna 06-08-21 MKS Czechowice-Dziedzice SL 1.38 PB  
 7 ANTOSIEWICZ Julia 06-12-15 CKS Budowlani Częstochowa SL 1.32 PB  
 7 ŁUCZAK Aleksandra 07-03-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 1.32 
 9 KUZIOROWICZ Alicja 06-10-27 CKS Budowlani Częstochowa SL 1.29 
 9 TARGAS Natalia 07-09-16 TL Pogoń Ruda Śląska SL 1.29 PB  
 11 DUDA Patrycja 07-05-11 AZS-AWF Katowice SL 1.29 
 12 MIZGAŁA Nela 07-10-13 CKS Budowlani Częstochowa SL 1.26 
 13 SMAJEK Maja 06-01-16 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 1.15 
 14 ŁĄGIEWKA Nadia 07-11-02 CKS Budowlani Częstochowa SL 1.10 
 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.46 1.48 1.50 1.52 
 BAŁAZY Karolina - - o o - o o o o xo xo o o o xxx 
 BALAS Weronika - - xo o o o o o o xxo xo o o xo xxx 
 JANIK Zofia - - - - o xo o 
 ROSZKOWSKA Amelia o o o o o o o o o xxx 
 KALINO Paulina - - o o o o xxo 
 MARCINIAK Anna - - - - xo xo o xxo o xxx 
 ANTOSIEWICZ Julia - - o - o xo xxo 
 ŁUCZAK Aleksandra o o xo o o o xxo xxx 
 KUZIOROWICZ Alicja - - o - o o xxx 
 TARGAS Natalia o o o o o o xxx 
 DUDA Patrycja - - xxo xo xo xo xxx 
 MIZGAŁA Nela o o o o o xxx 
 SMAJEK Maja o o xxx 
 ŁĄGIEWKA Nadia xo xxx 
Skok o tyczce K U16 
 FINAŁ 15:15 
 1 CHRAPEK Weronika 07-10-30 MKS Ustroń SL 2.72  PB    
 2 FILUŚ Viktoria 07-03-23 UKS Olimp Mazańcowice SL 2.12      
 KAPKA Agnieszka 06-03-16 UKS Olimp Mazańcowice SL NM      
 1.62 1.82 1.92 2.02 2.12 2.22 2.32 2.42 2.52 2.62 2.72 2.82 
 CHRAPEK Weronika - - - - - - - o o o o xxx 
 FILUŚ Viktoria o o xo o xo xxx 
 KAPKA Agnieszka - - - - - - - xxx 
Skok w dal K U16 
 FINAŁ 16:40 
 1 KRZESAK Patrycja 07-01-04 MKS Żywiec SL 5.05 PB  
 2 KRUCZEK Martyna 06-08-12 KS Sprint Bielsko-Biała SL 4.97 PB  
 3 KUC Agata 07-03-13 LKS Orzeł Kozy SL 4.84 PB  
 4 ŻUKOWSKA Jagoda 06-11-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 4.80 PB  
 5 KARMELITA Julia 07-06-27 AZS-AWF Katowice SL 4.70 PB  
 6 PYCLIK Joanna 06-08-16 MKS Żywiec SL 4.44 
 7 FILIPOWSKA Paula 07-08-16 UKS Miotacz Sosnowiec SL 4.44 
 8 PEŁKA Oliwia 06-02-03 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 4.42 
 9 CICHOWSKA Laura 07-06-13 MKS Żywiec SL 4.29 =PB  
 10 TRĄBCZYŃSKA Julia 07-12-21 CKS Budowlani Częstochowa SL 4.29 PB  
 11 PANASZ Wiktoria 07-03-17 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 4.22 PB  
 12 ŁAZARCZYK Lena 07-07-13 KS Sprint Bielsko-Biała SL 4.15 
 13 WOJNA Amelia 07-06-10 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka SL 4.02 
 14 WĘGRZYN Zofia 07-09-30 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 4.00 
 15 KLINOWSKA Nina 07-10-18 MKS Pałac Młodzieży Katowice SL 3.99 PB  
 16 DĄDELA Wiktoria 07-09-30 CKS Budowlani Częstochowa SL 3.87 
 17 MARCJANEK Wiktoria 07-09-17 CKS Budowlani Częstochowa SL 3.86 
 18 SMALCUGA Oliwia 06-03-06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 3.82 PB  
 ROSZKOWSKA Amelia 06-12-18 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL NM 
 I II III IV V VI 
 KRZESAK Patrycja x 4.98 x 5.05 5.02 4.99 



 KRUCZEK Martyna 4.59 4.39 4.76 4.78 4.87 4.97 
 KUC Agata 4.64 4.84 x x 4.83 4.76 
 ŻUKOWSKA Jagoda 4.50 4.73 4.80 4.51 4.71 4.21 
 KARMELITA Julia 4.59 4.60 x 4.45 4.64 4.70 
 PYCLIK Joanna 4.44 4.38 3.80 4.19 4.09 4.29 
 FILIPOWSKA Paula 4.25 x 4.44 4.24 x 4.32 
 PEŁKA Oliwia 4.31 x 4.35 4.42 4.07 x 
 CICHOWSKA Laura 4.27 4.29 3.94 
 TRĄBCZYŃSKA Julia 3.82 4.29 4.08 
 PANASZ Wiktoria 4.17 4.22 4.12 
 ŁAZARCZYK Lena x 4.12 4.15 
 WOJNA Amelia 3.35 3.88 4.02 
 WĘGRZYN Zofia 4.00 3.86 4.00 
 KLINOWSKA Nina 3.99 3.74 3.60 
 DĄDELA Wiktoria 3.87 3.70 3.48 
 MARCJANEK Wiktoria 3.76 3.56 3.86 
 SMALCUGA Oliwia 3.82 3.80 3.82 
 ROSZKOWSKA Amelia x x x 
Skok o tyczce K U14 
 FINAŁ 15:15 
 1 Kubiak Karina 09-04-10 UKS Olimp Mazańcowice SL 2.42 
 2 Strońska Hanna 09-08-24 UKS Olimp Mazańcowice SL 2.12 
 3 Maślanka Amelia 09-10-13 UKS Olimp Mazańcowice SL 2.02 
 4 GOŁĄBEK Eliza 08-01-01 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 2.02 
 5 Pytlak Maja 08-03-07 UKS Olimp Mazańcowice SL 1.92 
 1.42 1.62 1.82 1.92 2.02 2.12 2.22 2.32 2.42 2.52  
 Kubiak Karina - o o o o o xxo xxo xxo xxx 
 Strońska Hanna - o o o o xxo xxx 
 Maślanka Amelia o o o o o xxx 
 GOŁĄBEK Eliza - o xxo xo xo xxx 
 Pytlak Maja o o o xxo xxx 
Skok w dal K ze stefy 
 FINAŁ 14:05 
 1 ZAWADZKA Lena 09-01-07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka SL 4.94 PB  
 2 MIKOŁAJEWSKA Barbara 08-04-15 KS Sprint Bielsko-Biała SL 4.72 PB  
 3 KADZIMIERZ Jessica 08-01-30 MKS-MOSM Bytom SL 4.67 
 4 ŁASZEWICZ Violetta 09-05-11 MKS-MOS Katowice SL 4.54 
 5 GÓRNY Natalia 08-10-25 MKS Żywiec SL 4.52 
 6 KONKOL Roksana 08-01-08 RMKS Rybnik SL 4.45 
 7 TUCKA Emilia 09-12-05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 4.44 
 8 ŁUKASZEWSKA Daria 08-09-26 CKS Budowlani Częstochowa SL 4.38 
 9 TOMASZEK Zofia 08-06-05 MKS Żywiec SL 4.21 
 10 WÓJTOWICZ Weronika 09-01-09 CKS Budowlani Częstochowa SL 4.18 
 11 BARANOWICZ Laura 08-08-10 UKS Trójka Mikołów SL 4.18 
 12 STEC Nicola 08-02-25 TL Athletics Jastrzębie SL 4.17 
 13 NOWORYTA Julia 09-04-15 MKS-MOS Katowice SL 4.17 
 14 STAWOWCZYK Emilia 08-09-16 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 4.16 
 15 LURKA Oliwia 08-09-21 RMKS Rybnik SL 4.08 
 16 PIETRYKA Emilia 09-01-17 TL Athletics Jastrzębie SL 4.07 
 17 WALASZCZYK Natalia 09-03-21 CKS Budowlani Częstochowa SL 4.07 
 18 RYNKIEWICZ Zuzanna 08-07-04 RMKS Rybnik SL 3.97 
 19 KRUPA Aleksandra 09-02-27 KS Sprint Bielsko-Biała SL 3.92 
 20 ROJEK Karolina 09-02-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 3.91 
 21 NAWROCKA Ewa 08-11-21 TL Pogoń Ruda Śląska SL 3.79 
 22 KLIŚ Oliwia 09-04-02 MKS Żywiec SL 3.74 
 23 KLYTA Barbara 09-02-22 TL Pogoń Ruda Śląska SL 3.71 
 24 RYCZKO Wirginia 09-11-18 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka SL 3.40 
 25 KAMIŃSKA Marcelina 09-11-16 RMKS Rybnik SL 3.28 
 26 KSIĄŻEK Julia 09-05-20 MKS-MOS Katowice SL 3.11 

 I II III IV V VI  
 ZAWADZKA Lena 4.79 4.91 4.82 4.94 - - 
 MIKOŁAJEWSKA Barbara 4.48 4.47 4.31 4.47 4.39 4.72 
 KADZIMIERZ Jessica 4.67 4.40 4.52 4.43 4.56 4.62 
 ŁASZEWICZ Violetta 4.31 2.19 4.53 4.47 4.42 4.54 
 GÓRNY Natalia 4.52 4.34 4.38 4.36 4.31 4.48 
 KONKOL Roksana 4.06 4.37 4.15 4.40 3.94 4.45 
 TUCKA Emilia 4.14 4.23 4.44 4.40 4.15 4.31 
 ŁUKASZEWSKA Daria 4.22 4.06 4.06 4.38 4.35 4.02 
 TOMASZEK Zofia 4.21 4.09 4.20 
 WÓJTOWICZ Weronika 3.80 4.06 4.18 
 BARANOWICZ Laura 4.18 3.99 3.43 
 STEC Nicola 4.17 3.99 4.11 
 NOWORYTA Julia 4.17 3.83 3.88 
 STAWOWCZYK Emilia 3.93 3.75 4.16 
 LURKA Oliwia 3.78 4.08 3.83 
 PIETRYKA Emilia 4.03 3.78 4.07 
 WALASZCZYK Natalia 3.86 4.07 3.98 
 RYNKIEWICZ Zuzanna 3.69 3.79 3.97 



 KRUPA Aleksandra 3.92 3.53 3.45 
 ROJEK Karolina 3.83 3.82 3.91 
 NAWROCKA Ewa 3.73 3.79 3.67 
 KLIŚ Oliwia 3.74 3.61 3.72 
 KLYTA Barbara 3.65 3.39 3.71 
 RYCZKO Wirginia 3.40 3.24 3.18 
 KAMIŃSKA Marcelina 3.16 3.28 3.11 
 KSIĄŻEK Julia 3.11 3.07 2.98 
60 metrów pł (76.2/8.00) K U16 
 FINAŁ   13:27 
 1 ZAJĄC Zuzanna 06-11-14 AZS-AWF Katowice SL 9.41      
 2 SRAGA Zuzanna 06-02-11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 9.58      
 3 BAŁAZY Karolina 07-07-09 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 9.66  PB    
 4 STĘPIEŃ Emilia 06-01-13 TL ROW Rybnik SL 9.70  PB    
 5 WASELA Dominika 07-02-01 TL ROW Rybnik SL 10.70  PB    
 MASŁOWSKA Karolina 07-07-20 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka SL DNF      
60 metrów K U14 
 FINAŁ   15:00 
 1 ZAWADZKA Lena 09-01-07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka SL 7.95  PB    
 2 BARANOWICZ Laura 08-08-10 UKS Trójka Mikołów SL 8.46  PB    
 3 KADZIMIERZ Jessica 08-01-30 MKS-MOSM Bytom SL 8.54  PB    
 4 KOTULSKA Marianna 08-07-31 UKS Czwórka Żory SL 8.56      
 5 KONKOL Roksana 08-01-08 RMKS Rybnik SL 8.67      
 6 BISKUP Wiktoria 08-10-22 KS Sprint Bielsko-Biała SL 15.88      
Skok wzwyż K U14 
 FINAŁ 17:30 
 1 JOPEK Wiktoria 08-02-15 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 1.41 
 2 ZDANOWICZ Hanna 08-06-29 GKS Piast Gliwice SL 1.38 
 3 PASIERBEK Zofia 09-08-02 KS Sprint Bielsko-Biała SL 1.26 PB  
 4 WRÓŻEK Nadia 08-09-22 TL Pogoń Ruda Śląska SL 1.23 
 5 KRUPIŃSKA Agata 08-05-07 GKS Piast Gliwice SL 1.20 
 6 WIEJA Klaudia 08-05-29 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 1.15 
 6 KLIŚ Oliwia 09-04-02 MKS Żywiec SL 1.15 
 8 DAWIDOWICZ Julia 08-08-09 TL Pogoń Ruda Śląska SL 1.10 
 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.38 1.41 
 JOPEK Wiktoria - - - xo o o o xo o o o xxx   o o 
 ZDANOWICZ Hanna - - - - o o xo o xo o o xxx   o x 
 PASIERBEK Zofia o o o o o o o xxo xxx 
 WRÓŻEK Nadia - - xo o o o o xxx 
 KRUPIŃSKA Agata - - - o o xxo xxx 
 WIEJA Klaudia o o o o xxo xxx 
 KLIŚ Oliwia o o o o xxo xxx 
 DAWIDOWICZ Julia - - xo xxo xxx 
Wieloskok K U16 
 FINAŁ 20:00 
 1 CHROSTEK Klaudia 06-02-15 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka SL 10.64 
 2 JANIK Zofia 07-04-28 MKS Czechowice-Dziedzice SL 9.61 
 3 MASŁOWSKA Karolina 07-07-20 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka SL 9.45 
 4 GUZIUK Nikola 06-05-31 RMKS Rybnik SL 9.44 
 5 BALAS Weronika 06-04-12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 9.40 
 6 WOŚ Kinga 06-01-25 CKS Budowlani Częstochowa SL 9.21 
 7 STRONCZEK Natalia 06-01-18 RMKS Rybnik SL 9.02 
 8 RDUCH Oliwia 07-10-02 UKS Czwórka Żory SL 8.92 
 9 DUDA Patrycja 07-05-11 AZS-AWF Katowice SL 8.59 
 10 ANTOSIEWICZ Julia 06-12-15 CKS Budowlani Częstochowa SL 8.34 
 11 SZENDZIELORZ Kinga 06-02-17 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka SL 8.28 
 12 TARGAS Natalia 07-09-16 TL Pogoń Ruda Śląska SL 8.26 
 13 MARCINIAK Anna 06-08-21 MKS Czechowice-Dziedzice SL 7.99 
 14 KUZIOROWICZ Alicja 06-10-27 CKS Budowlani Częstochowa SL 7.95 
                          I    II      III       IV       V       VI 
 CHROSTEK Klaudia 10.35  10.51  10.10 10.42 10.64 10.53 
 JANIK Zofia 7.86  9.32  9.09  9.01 9.61 9.11 
 MASŁOWSKA Karolina 9.20  9.15  9.35  9.35 9.44 9.45 
 GUZIUK Nikola 9.23  9.21  9.44  9.23 9.12 9.41 
 BALAS Weronika 8.62  9.12  x  9.36 9.40 8.88 
 WOŚ Kinga 8.93  8.87  8.91  9.18 9.21 9.05 
 STRONCZEK Natalia 8.80  8.40  8.66  8.98 9.02 7.48 
 RDUCH Oliwia 8.75  8.92  8.65  8.79 8.90 8.49 
 DUDA Patrycja x  8.59 x 
 ANTOSIEWICZ Julia 8.05  8.12 8.34 
 SZENDZIELORZ Kinga 7.75  x  8.28 
 TARGAS Natalia 8.26  7.84 7.83 
 MARCINIAK Anna 7.99  7.89 7.93 
 KUZIOROWICZ Alicja 7.95  7.76 7.66 
1000 metrów K U14 
 Bieg 1/ 2   18:54 
 1 JAROŃ Zuzanna 08-08-03 MKS-MOSM Bytom SL 3:16.70      
 2 GRADOŃ Zuzanna 08-04-14 CKS Budowlani Częstochowa SL 3:17.78      



 3 ZIĘBA Lena 08-01-29 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 3:18.04      
 4 SIKORA Alicja 08-01-02 UKS Brenna Górki SL 3:23.73  SB    
 5 JAROS Magdalena 08-04-25 UKS Olimpia Zabrze SL 3:45.40      
 Bieg 2/ 2   18:58 
 1 KOPEĆ Maja 08-11-19 MKS Czechowice-Dziedzice SL 3:28.41      
 2 SZEWCZYK Kamila 09-05-12 UKS 5 Plus Rydułtowy SL 3:28.75      
 3 WACŁAWEK Natasza 08-06-17 MKS Żywiec SL 3:34.55      
 4 KROCZYK Emilia 08-08-05 UKS Olimpia Zabrze SL 3:36.10      
 5 URBAŚ Sara 08-07-29 KS Sprint Bielsko-Biała SL 3:38.56      
300 metrów K U14 
 Bieg 1/ 14   15:58 
 1 BISKUP Wiktoria 08-10-22 KS Sprint Bielsko-Biała SL 44.21      
 2 KOTULSKA Marianna 08-07-31 UKS Czwórka Żory SL 46.65  PB    
 3 WRONA Jagoda 08-03-05 KS Sprint Bielsko-Biała SL 48.36      
 Bieg 2/ 14   16:00 
 1 PRZĄDKA Kinga 09-02-16 LKS Pszczyna SL 49.97  PB    
 2 WIKAR Jagoda 08-03-03 KS Sprint Bielsko-Biała SL 50.34  PB    
 3 RÓŻYCKA Lena 09-03-13 UKS Trójka Mikołów SL 51.55      
 Bieg 3/ 14   16:02 
 1 MOLENDA Zuzanna 08-04-23 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 47.84  PB    
 2 KOTOWICZ Hanna 09-06-10 MKS-MOS Katowice SL 51.68  PB    
 3 KURASZ Paulina 08-06-22 UKS Trójka Mikołów SL 52.35      
 Bieg 4/ 14   16:05 
 1 STEC Hanna 08-03-30 UKS Chromik Mysłowice SL 49.34  PB    
 2 RONIN Julia 08-11-08 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 51.50      
 3 WIŚNIEWSKA Maja 08-10-19 UKS Czwórka Żory SL 57.23      
 Bieg 5/ 14   16:07 
 1 GÓRNY Natalia 08-10-25 MKS Żywiec SL 50.82  PB    
 2 WALASZCZYK Natalia 09-03-21 CKS Budowlani Częstochowa SL 52.20  PB    
 3 DURCZOK Julia 08-04-29 TL Athletics Jastrzębie SL 52.45  PB    
 Bieg 6/ 14   16:09 
 1 KUPCZAK Olga 08-02-29 CKS Budowlani Częstochowa SL 48.51      
 2 SOJKA Justyna 09-04-07 MKS-MOS Katowice SL 52.57      
 3 GRZECHUŁA Maja 08-12-16 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 53.29  PB    
 Bieg 7/ 14   16:11 
 1 RYGIEL Amelia 09-06-27 MKS Czechowice-Dziedzice SL 50.70      
 2 RÓWIŃSKA Maja 08-12-10 MKS-MOSM Bytom SL 56.04      
 3 SPILOK Patrycja 09-07-14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka SL 56.11      
 Bieg 8/ 14   16:13 
 1 MAŁYSZEK Maja 08-07-31 TS AKS Chorzów SL 46.57      
 2 ŁUKASZEWSKA Daria 08-09-26 CKS Budowlani Częstochowa SL 51.53      
 3 BOROWICZ Anna 08-08-11 MKS-MOSM Bytom SL 52.43      
 Bieg 9/ 14   16:15 
 1 WÓJTOWICZ Weronika 09-01-09 CKS Budowlani Częstochowa SL 50.48      
 2 JANIK Alicja 09-03-11 MKS Pałac Młodzieży Katowice SL 51.88      
 3 MATYKA Zuzanna 09-02-02 MOSiR Łaziska Górne SL 53.19      
 Bieg 10/ 14   16:17 
 1 KOMANDER Natalia 08-08-28 LKS Pszczyna SL 52.93      
 2 JAROSZEK Aleksandra 08-08-08 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka SL 62.54      
 3 KMIEĆ Amelia 08-10-19 MOSiR Łaziska Górne SL 66.91      
 Bieg 11/ 14   16:19 
 1 LURKA Oliwia 08-09-21 RMKS Rybnik SL 52.90      
 2 MATYSIAK Milena 08-08-29 MOSiR Łaziska Górne SL 57.97      
 3 ANDRZEJEWSKA Marta 09-08-12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 59.11      
 Bieg 12/ 14   16:21 
 1 WIEJA Roksana 08-12-04 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 52.75      
 2 BRZOZOWSKA Malwina 08-05-20 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 53.56      
 3 PIECUCH Emilia 08-09-05 TL Pogoń Ruda Śląska SL 59.55      
 Bieg 13/ 14   16:22 
 1 SKOWRON Zuzanna 08-10-10 TL Pogoń Ruda Śląska SL 48.84      
 2 PIETRYKA Emilia 09-01-17 TL Athletics Jastrzębie SL 52.26      
 3 GRZEMPA Oliwia 09-11-22 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 56.10      
 Bieg 14/ 14   16:25 
 1 STEC Nicola 08-02-25 TL Athletics Jastrzębie SL 55.73      
 2 TURA Klaudia 08-08-06 UKS Trójka Mikołów SL 58.41      
600 metrów K U14 
 Bieg 1/ 4   17:57 
 1 LESZCZYŃSKA Oliwia 09-10-26 MKS-MOSM Bytom SL 1:46.69  PB    
 2 KUBISZ Julia 08-02-21 UKS Chromik Mysłowice SL 1:47.16  PB    
 3 ZAMOJSKA Lena 08-03-02 MKS-MOSM Bytom SL 1:50.65  PB    
 4 BOCHEŃSKA Zofia 08-10-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 1:55.05      
 5 MACHEJ Emilia 09-03-01 MKS Czechowice-Dziedzice SL 1:56.95      
 6 SKOCZEWSKA Lena 09-01-21 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 2:02.05      
 Bieg 2/ 4   18:01 
 1 PODOLSKA Maria 08-03-03 KS Sprint Bielsko-Biała SL 1:49.75  PB    
 2 MIKUŚKIEWICZ Emilia 09-02-01 UKS Trójka Mikołów SL 1:55.44  PB    
 3 WALCZUCH Anna 09-04-15 MKS-MOSM Bytom SL 1:58.04  PB    
 4 CHOJNACKA Emilia 09-11-25 TL Pogoń Ruda Śląska SL 2:07.81  PB    



 5 SZCZUREK Iga 09-01-15 TL Pogoń Ruda Śląska SL 2:09.69  PB    
 6 GAŻA Hanna 09-09-23 LKS Pszczyna SL 2:13.96      
 Bieg 3/ 4   18:05 
 1 RAKUS Antonina 09-10-19 LKS Pogórze Skoczów SL 1:54.71      
 2 MACIEJOWSKA Dominika 08-11-16 KS Sprint Bielsko-Biała SL 2:00.31      
 3 JAWORSKA Milena 09-08-03 MKS Czechowice-Dziedzice SL 2:00.67      
 4 CZARNECKA Agata 09-05-03 MKS-MOSM Bytom SL 2:01.08      
 5 PYTEL Łucja 08-05-16 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 2:02.58      
 6 MĘDRALA Emilia 08-11-27 MKS Pałac Młodzieży Katowice SL 2:06.84      
 Bieg 4/ 4   18:08 
 1 MACIEICZEK Amelia 09-02-09 LKS Pogórze Skoczów SL 1:49.81      
 2 POTOCZNY Hanna 08-06-04 UKS Olimpia Zabrze SL 1:54.49      
 3 PARYS Małgorzata 08-12-05 MKS-MOSM Bytom SL 1:55.20      
 4 SOBUŚ Alicja 09-11-19 MKS Czechowice-Dziedzice SL 1:58.48      
 5 TALIK Jagoda 08-04-28 KS Sprint Bielsko-Biała SL 2:01.38      
 6 GIBAS Julia 09-02-19 TL Athletics Jastrzębie SL 2:14.25      
60 metrów pł (76.2/8.00) K U16 
 Bieg 1/ 3   12:57 
 1 ZAJĄC Zuzanna 06-11-14 AZS-AWF Katowice SL 9.60 q     
 2 WASELA Dominika 07-02-01 TL ROW Rybnik SL 10.74 q PB    
 3 LASATOWICZ Maja 07-03-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 11.22      
 4 RZESZUTKO Julia 06-11-25 MKS Pałac Młodzieży Katowice SL 11.53      
 5 MIZGAŁA Nela 07-10-13 CKS Budowlani Częstochowa SL 11.65      
 Bieg 2/ 3   12:59 
 1 SRAGA Zuzanna 06-02-11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 9.51 q PB    
 2 STĘPIEŃ Emilia 06-01-13 TL ROW Rybnik SL 10.00 q     
 3 KOZOK Tatiana 06-11-13 MKS Pałac Młodzieży Katowice SL 11.56      
 4 PICHITA Iga 07-06-20 CKS Budowlani Częstochowa SL 11.68      
 Bieg 3/ 3   13:01 
 1 BAŁAZY Karolina 07-07-09 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 9.79 q     
 2 MASŁOWSKA Karolina 07-07-20 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka SL 10.48 q PB    
 3 WOŹNIAK Wiktoria 07-12-13 TL Pogoń Ruda Śląska SL 11.88      
 4 ŚLOSARCZYK Maja 07-02-01 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 14.36      
60 m pł K U14 (76.2/7.5) 
 Bieg 1/ 1   13:08 
 1 CUBER Karolina 08-05-07 MKS-SMS Victoria Racibórz SL 10.78      
 2 NOWORYTA Julia 09-04-15 MKS-MOS Katowice SL 11.15      
 3 WIEJA Klaudia 08-05-29 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 11.74      
 4 ŻOCHOWSKA Bianka 08-11-08 MKS Pałac Młodzieży Katowice SL 12.03      
 5 DOPIERAŁA Zofia 08-11-01 KS Sprint Bielsko-Biała SL 12.31      
 6 STOKŁOSA Oliwia 09-05-24 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 14.33      
60 metrów K U14 
 Bieg 1/ 8   14:07 
 1 ZAWADZKA Lena 09-01-07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka SL 8.09 q     
 2 PAWLIK Oliwia 08-01-09 MKS Czechowice-Dziedzice SL 9.12      
 3 DOPIERAŁA Zofia 08-11-01 KS Sprint Bielsko-Biała SL 9.13      
 4 STAWOWCZYK Emilia 08-09-16 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 9.28      
 5 NOWAK Katarzyna 08-06-14 TL Pogoń Ruda Śląska SL 9.62  PB    
 6 FRĄCKOWIAK Aleksandra 09-10-06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 10.82      
 Bieg 2/ 8   14:09 
 1 BISKUP Wiktoria 08-10-22 KS Sprint Bielsko-Biała SL 8.15 q PB    
 2 KADZIMIERZ Jessica 08-01-30 MKS-MOSM Bytom SL 8.61 q PB    
 3 SZYLDER Zuzanna 08-09-22 MKS Czechowice-Dziedzice SL 9.21      
 4 NOWIŃSKA Maja 08-04-21 TL Pogoń Ruda Śląska SL 9.45      
 5 ŚWIDERSKA Kinga 08-05-27 UKS Czwórka Żory SL 9.45  PB    
 Bieg 3/ 8   14:12 
 1 BARANOWICZ Laura 08-08-10 UKS Trójka Mikołów SL 8.64 q     
 2 TUCKA Emilia 09-12-05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 9.04  PB    
 3 WIŚNIEWSKA Maja 08-10-19 UKS Czwórka Żory SL 9.24  =PB    
 4 WIEJA Roksana 08-12-04 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 9.31      
 5 BORAL Marcelina 09-09-17 UKS Czwórka Żory SL 9.53      
 6 RYCZKO Wirginia 09-11-18 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka SL 9.89  PB    
 Bieg 4/ 8   14:14 
 1 KOTULSKA Marianna 08-07-31 UKS Czwórka Żory SL 8.55 q PB    
 2 KRUPA Aleksandra 09-02-27 KS Sprint Bielsko-Biała SL 8.86      
 3 STEC Hanna 08-03-30 UKS Chromik Mysłowice SL 8.95  PB    
 4 TOMASZEK Zofia 08-06-05 MKS Żywiec SL 9.08  PB    
 5 JANIA Julia 08-01-29 MKS-MOS Katowice SL 9.73  PB   YC 
 6 GRZEMPA Oliwia 09-11-22 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 9.89      
 Bieg 5/ 8   14:16 
 1 ŁASZEWICZ Violetta 09-05-11 MKS-MOS Katowice SL 8.66  PB    
 2 ZIOBRO Anna 08-06-08 KS Sprint Bielsko-Biała SL 8.91  PB    
 3 PASIERBEK Zofia 09-08-02 KS Sprint Bielsko-Biała SL 9.11  PB    
 4 ROJEK Karolina 09-02-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza SL 9.79  PB    
 5 WOJCIESZCZAK Emilia 09-12-04 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 9.90      
 6 KAMIŃSKA Marcelina 09-11-16 RMKS Rybnik SL 11.03      
 Bieg 6/ 8   14:18 
 1 KONKOL Roksana 08-01-08 RMKS Rybnik SL 8.65 q     



 2 MIKOŁAJEWSKA Barbara 08-04-15 KS Sprint Bielsko-Biała SL 8.89  PB    
 3 MAZUR Anna 08-01-01 MKS-MOS Katowice SL 9.52  PB    
 4 JAROSZEK Aleksandra 08-08-08 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka SL 10.04      
 5 DOLIBOG Nikola 09-06-01 MKS-MOSM Bytom SL 10.41  PB    
 6 BRUDNOWSKA Maja 09-12-26 MKS Pałac Młodzieży Katowice SL 11.32      
 Bieg 7/ 8   14:21 
 1 KARWICKA Nina 08-05-28 MKS-MOS Katowice SL 8.91  PB    
 2 WRONA Jagoda 08-03-05 KS Sprint Bielsko-Biała SL 8.96  PB   YC 
 3 RODAK Elżbieta 09-08-03 UKS Czwórka Żory SL 9.80  PB    
 4 GOŁUCH Milena 08-09-22 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL 9.81      
 5 DUTKIEWICZ Michalina 09-04-10 UKS Trójka Mikołów SL 9.84      
 6 MASŁOWSKA Eliza 08-11-04 MKS Pałac Młodzieży Katowice SL 9.86      
 Bieg 8/ 8   14:23 
 1 KOTOWICZ Hanna 09-06-10 MKS-MOS Katowice SL 8.76  PB    
 2 KRUPIŃSKA Agata 08-05-07 GKS Piast Gliwice SL 8.81  PB    
 3 RYNKIEWICZ Zuzanna 08-07-04 RMKS Rybnik SL 9.20      
 4 WIKAR Jagoda 08-03-03 KS Sprint Bielsko-Biała SL 9.50      
 5 RYSZKA Wiktoria 08-10-06 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka SL 9.61      
 6 SPILOK Patrycja 09-07-14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka SL 9.79  PB    


